
2023 Επίσημες Αργίες
Public Holidays

ΕΛΛΆΔΑ
GREECE

ΚΥΠΡΟΣ
CYPRUS

Ιαν / Jan

Μάιος / May

Δεκ / Dec

Απρ / Apr

Αυγ / Aug

Φεβ / Feb

Ιουν / Jun

Παρασκευή / Friday

Δευτέρα / Monday

Δευτέρα / Monday

Παρασκευή / Friday

Τρίτη / Tuesday

Δευτέρα / Monday

Δευτέρα / Monday

Τρίτη / Tuesday

Δευτέρα / Monday

06

01

25

14

15

27

05

26

17

Θεοφάνεια / 
Epiphany

Eργατική Πρωτομαγιά / 
Ιnternational Workers’ Day

Χριστούγεννα /
Christmas

Μεγάλη Παρασκευή / 
Good Friday

Κοίμηση της Θεοτόκου / 
Assumption of Virgin

Καθαρά Δευτέρα / 
Clean Monday

Aγίου Πνεύματος / 
Monday of the Holy Spirit

Σύναξη της Θεοτόκου /
Meeting of the Virgin

Δευτέρα του Πάσχα / 
Easter Monday

Ιαν / Jan

Μάιος / May

Δεκ / Dec

Απρ / Apr

Αυγ / Aug

Φεβ / Feb

Ιουν / Jun

Δευτέρα / Monday

Δευτέρα / Monday

Δευτέρα / Monday

Τρίτη / Tuesday

Παρασκευή / Friday Δευτέρα / Monday

Δευτέρα / Monday

Τρίτη / Tuesday

Δευτέρα / Monday

02

01

25

15

06 27

05

26

17

Αργία Καταστημάτων /
Shop Holiday

Eργατική Πρωτομαγιά / 
Ιnternational Workers’ Day

Χριστούγεννα /
Christmas

Κοίμηση της Θεοτόκου / 
Assumption of Virgin

Θεοφάνεια / 
Epiphany

Καθαρά Δευτέρα / 
Clean Monday

Aγίου Πνεύματος / 
Monday of the Holy Spirit

Σύναξη της Θεοτόκου /
Meeting of the Virgin

Δευτέρα του Πάσχα / 
Easter Monday


